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REGLUGERÐ 
um vátryggingarskyldu vegna miðlunar vátrygginga. 

1.gr. 
Þeir sem hyggjast stunda miðlun vátrygginga skulu leggja fram vottorð um gilda 

starfsábyrgðartryggingu sem bætir það tjón sem kann að hljótast vegna starfsemi þeirra og 
þeir eru bótaskyldir fyrir. 

2. gr. 

Starfsleyfi til miðlunar vátrygginga er háð því skilyrði að í gildi sé starfsábyrgðar- 
trygging hjá vátryggingafélagi sem hefur leyfi til starfsemi hér á landi. 

Þrátt fyrir ákvæði 1. mgr. er heimilt að leggja fram samsvarandi bankaábyrgð í stað 
vátryggingar enda veiti hún sambærilega vernd að mati viðskiptaráðuneytis. 

Vátryggingafjárhæð skal miðuð við þá áhættu sem í starfseminni felst, en skal að 
lágmarki nema eftirtöldum fjárhæðum vegna tjóna sem valdið er af gáleysi innan hvers 
vátryggingarárs: 
1. 25 milljónum kr. þegar starfað er á sviði persónutrygginga. 
2. 150 milljónum kr. sé starfað við miðlun greinaflokka sem teljast til stóráhættu sam- 

kvæmt lögum um vátryggingastarfsemi að greiðsluvátryggingum undanteknum, eða í 
atvinnurekstri þar sem eru fleiri en 100 ársverk. 

3. 50 milljónum kr. í öðrum vátryggingum en þeim sem tilgreindar eru í töluliðum 1 og 2. 
Sé starfað á fleiri en einu sviði samkvæmt 1.-3. tölul. 3. mgr., gildir sú lágmarksfjárhæð 

sem hæst er. 
Vátryggingaeftirlitið getur gert kröfu um að vátryggingafjárhæðir séu hærri en segir í 3. 

mgr. telji eftirlitið það nauðsynlegt vegna umfangs og eðlis starfseminnar og skal slík krafa 
rökstudd. 

3. gr. 

Vátryggingin skal greiða bætur vegna tjóns sem tjónþoli verður fyrir vegna miðlunar 
vátrygginga og valdið er af gáleysi. Vátryggingafélagi er heimilt að undanskilja ábyrgð sína 
vegna tjóns sem valdið er af stórkostlegu gáleysi. 

Heimilt er að áskilja sjálfsáhættu vátryggingataka í vátryggingaskilmálum en slíkt 
ákvæði má ekki skerða réttarstöðu þriðja manns. Sjálfsáhættu skal getið í vátrygginga- 
skilmálum, skírteini eða iðgjaldskvittun. Heimilt er að semja svo um að vátryggingafélag 
greiði ekki sjálfsáhættu til þriðja manns ef vátryggingataki leggur fram bankaábyrgð sem 
Vátryggingaeftirlitið samþykkir. Samþykki Vátryggingaeftirlitsins skal háð þeim skilyrðum 
að komi til greiðslu úr vátryggingunni greiði viðkomandi banki sjálfsáhættuna skilyrðislaust 

út til þriðja aðila og að bankaábyrgðin nemi á hverjum tíma fimmfaldri fjárhæð sjálfsáhættu. 
Vátryggingin skal taka til miðlunar vátrygginga hvar sem er innan hins Evrópska 

efnahagssvæðis nema um annað hafi verið samið sérstaklega. 

4. gr. 

Falli starfsábyrgðartrygging úr gildi skal hlutaðeigandi vátryggingafélag tilkynna það 
vátryggingataka og Vátryggingaeftirlitinu þegar í stað. Vátryggingartímabili telst ekki lokið 
fyrr en liðnir eru 4 dagar frá því að vátryggingafélagið tilkynnti Vátryggingaeftirlitinu og 
vátryggingataka sannanlega um lok vátryggingar. Að liðnum nefndum 4 daga fresti telst leyfi 
til vátryggingamiðlunar fallið úr gildi, nema önnur fullnægjandi starfsábyrgðartrygging hafi 
verið keypt. 

Akvæði 1. mgr. eiga einnig við um bankaábyrgð sem heimiluð er samkvæmt 2. mgr. 2. 
gr. eða 2. mgr. 3. gr. 

Breytingar á vátryggingaskilmálum starfsábyrgðartryggingar skulu sendar Vátrygginga- 
eftirlitinu áður en þær taka gildi.
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5. gr. 
Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í 81. og 98. gr. laga nr. 60/1994 um vátrygg- 

ingastarfsemi með síðari breytingum og öðlast hún þegar gildi. 

Viðskiptaráðuneytinu, 5. júní 1997. 

Finnur Ingólfsson. 

Halldór J. Kristjánsson. 
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REGLUGERÐ 
um starfshætti þeirra sem annast löggildingar 

mælitækja í umboði Löggildingarstofu. 

Gildissvið. 
1. gr. 

Þeir sem annast löggildingar mælitækja í umboði Löggildingarstofu, þar með taldar 
bráðabirgðalöggildingar, skulu uppfylla ákvæði reglugerðar þessarar. 

Skilgreiningar. 
2.gr. 

Ábyrgðarmaður mælitækis: Ábyrgðarmaður mælitækis er eigandi þess eða sá sem hann 
tilnefnir. 

B-faggilding þjónustuverkstæða: B-faggilding á sviði löggildinga er faggilding sem 
framkvæmd er í samræmi við ákvæði reglugerðar um starfsemi þjónustuverkstæða með B- 
faggildingu til bráðabirgðalöggildinga í umboði Löggildingarstofu. 

Bráðabirgðalöggildingarmiði: Bráðabirgðalöggildingarmiði er miði sem festur er á 
mælitæki og sýnir að það hafi bráðabirgðalöggildingu með takmarkaðan gildistíma. Útlit og 
málsetningar miðans koma fram í viðauka I við reglugerð þessa. Á honum kemur einnig fram 
hámarksgildistími bráðabirgðalöggildingar og faggildingarnúmer þjónustuverkstæðisins sem 
framkvæmir löggildinguna. 

Innsiglismerki: Innsiglismerki er löggildingarhnappur eða límmiði sem notaður er til að 
innsigla mælitæki. Merkin eru þannig gerð að ekki er hægt að fjarlægja þau eftir að þeim 

hefur verið komið fyrir án þess að þau eyðileggist. Límmiðinn er með varanlegri áletrun þar 

sem fram kemur að hann er löginnsigli sem ekki má rjúfa. Útlit og málsetningar merkjanna 
koma fram í viðauka Í við þessa reglugerð. 

Löggildingagjald: Löggildingagjald er gjald sem prófunarstofur og aðilar sem hlotið 

hafa B-faggildingu greiða Löggildingarstofu fyrir umsýslu með framkvæmd löggildinga á 
viðkomandi löggildingarsviði. Greitt er í samræmi við gjaldskrá Löggildingarstofu fyrir 
hverja löggildingu eða bráðabirgðalöggildingu. 

Löggildingarhnappur: Löggildingarhnappur er hnappur eða flipi sem notaður er sem 

innsiglismerki. Hann er úr plasti eða mjúkum málmi, sem notaður er með innsiglisvír eða 
-þræði sem innsiglismerki. Hnappurinn er notaður til að læsa saman innsiglisvírinn eða -þráð- 
inn með því að klemma hnappinn utan um vírinn eða þráðinn með þar til gerðri innsiglistöng. 
Þegar hnappurinn er klemmdur saman er jafnframt þrykkt í hann löggildingartákni sem sýnir 

að mælitæki sem ber hann hefur verið löggilt. 

Löggildingarhæfi: Löggildingarhæfi er staðfesting á að mælitæki sé hæft til að hljóta 
löggildingu. Undanfari þess er skoðun og prófun mælitækis til staðfestingar þess að það 
uppfylli settar kröfur.


